

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	34	34	0	29	5	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	41	41	0	33	8	0	0	0	0
из них женщин	40	40	0	32	8	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
18А (17 А)	Младший воспитатель	2										2	1	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
19А (17 А)	Младший воспитатель	2										2	1	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
20А (17 А)	Младший воспитатель	2										2	1	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Заведующий хозяйством											2	1	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Бухгалтер											2	2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Кассир											2	2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Делопроизводитель											2	1	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Повар				2							3.1	2	2	3.1	2		да	нет	нет	нет	нет	нет
26	Кастелянша											2	1	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Рабочий по стирке белья				2							2	1	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Подсобный рабочий											2	2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Рабочий по техническому обслужи- ванию зданий											2	2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Дворник											2	2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Кладовщик											2	1	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Уборщик служебных помещений	2										2	2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Грузчик											2	2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Экспедитор											2	1	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

и.о. заведующий Детским садом №237

ОАО "РЖД"
(должность)

(подпись)

Сидельникова Е.П.

(Ф.И.О.)

18.09.2015
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

воспитатель (председатель

профгруппы)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Лукьянова Н.В.

18.09.2015
(дата)

заведующий хозяйством

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Широкова Н.Н.

18.09.2015
(дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

821

(№ в реестре)

(подпись)

Порываева Рена Агаммел кызы

(Ф.И.О.)

18.09.2015
(дата)